PPS1
Caratteristiche tecniche I
• Norma: ISO 7241 A
• Ghiera: doppia azione
• Occlusione: sfera
• Aggancio: sfere radiali
• Materiale: acciaio
• Finitura: Zn-Fe (Cr III)

Packaging
(pcs.)
COD. M Weight
(g)
Packaging
(pcs.)
BSP 1/2" DIN 3852-2-X PPS1.1313.002 305 50 PDS1.1313.003 101 200
BSP 1/2" DIN 3852-2-X PKS1.1313.003 99 200
NPT 1/2" ANSI B1.20.3 PPS1.1313.012 307 50 PDS1.1313.013 103 200
NPT 1/2" ANSI B1.20.3 PKS1.1313.013 100 200
PPS1
www.dnp.it198 DNP Catalogue 2019
PLASTIC CAPS NOMINAL SIZE  FEMALE  DUST PLUG MALE DUST CAP COLOR MATERIAL
Dimensions Weight Dimensions Weight
DNP BG ISO COD. F D L D1 (g) COD. M D L D1 (g)
13 3 12.5 SPAV.13002 35 250 26 20 SPAV.13003 29 250 26 21 PVC
13 3 12.5 SPAV.13012 35 250 26 20 SPAV.13013 29 250 26 21 PVC
13 3 12.5 SPAV.13022 35 250 26 20 SPAV.13023 29 250 26 21 PVC
13 3 12.5 SPAV.13032 35 250 26 20 SPAV.13033 29 250 26 21 PVC
13 3 12.5 SPAV.13042 35 250 26 20 SPAV.13043 29 250 26 21 PVC
13 3 12.5 SPAV.13052 35 250 26 20 SPAV.13053 29 250 26 21 PVC
13 3 12.5 SPAV.13062 35 250 26 20 SPAV.13063 29 250 26 21 PVC
NOMINAL SIZE  FEMALE  DUST PLUG MALE DUST CAP MATERIAL
Dimensions Weight Dimensions Weight
DNP BG ISO COD. F D L D1 (g) COD. M D L D1 (g)
13 3 12.5 SPAV.13202 38 205 32 51 SPAV.13203 38 205 32 70 Aluminum
METAL CAPS
NOMINAL SIZE  FEMALE GASKET
DNP BG ISO OR (NBR*) BK (PTFE)
13 3 12.5 PAV.013.120 PAV.013.130